PROCESSO SELETIVO CONJUNTO Nº 012 / 2017

Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de contabilidade, escrituração fiscal e assessoria

tributária, administrativa e financeira.

TERMO DE RETIFICAÇÃO

A Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias Hidrográficas (ABHA

Gestão de Águas), no uso de suas atribuições legais, pela existência de motivos de interesse

público, e pela necessidade de alteração da data inicialmente prevista para realização Do

processo em epígrafe, na modalidade Coleta / Cotação de Preços, do tipo Menor Preço,

REITERA A CONSOLIDAÇÃO dos termos do Processo Seletivo Conjunto Nº 012/21017, com a

presente Retificação.

1. ALTERAÇÕES DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 012/2017

1.1. O Preâmbulo do Edital referente ao Ato Convocatório passa a ter a seguinte

redação:

A Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias Hidrográficas

(ABHA Gestão de Águas) torna público para conhecimento dos interessados, que será

realizado em 07 de dezembro de 2017, às 9h30min, em sua sede, situada na Rua Jaime

Gomes, 741, Centro, em Araguari - MG, processo de seleção de propostas na modalidade

Coleta / Cotação de Preços, do tipo Menor Preço, de acordo com as disposições contidas

neste Ato Convocatório e em seus Anexos.

.

2. OUTRAS DISPOSIÇÕES

2.1. Ficam inalteradas e ratificadas as demais condições do Ato Convocatório e seus

Anexos.

2.2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Araguari - MG, 24 de novembro de 2017.

SÉRGIO GUSTAVO REZENDE LEAL

Diretor Presidente